UCHWAŁA Nr 183/ XL/2004

Zarządu Powiatu w Rybniku

z dnia  22 lipca  2004

  w sprawie : zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na miesiąc lipiec 2004 r.

Na podstawie art. ust. 5 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( j.t Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu

                                                                             uchwala :

                                                                               §1

          Dokonać zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na miesiąc lipiec 2004 r. przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 174/XXXIX/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r. jak następuje :

Wydatki

	     Wyszczególnienie
	           Harmonogram

                Uchwała 

           Zarządu Powiatu

        Nr 174/XXXIX/2004

           z dnia  30 czerwca

                    2004 r.
	                                      Korekta
	      Harmonogram po zmianach                                        

	Dział 020 – Leśnictwo

Rozdział 02002 – Nadzór nad

gospodarką leśną

Rozdział 02095 – Pozostała działalność

Dział 750 – Administracja Publiczna

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75414 – Obrona cywilna

Starostwo Powiatowe w Rybniku
	                                        6.500

                                        3.000

                                        3.500

                                    250.000

                                    250.000

                                               0

                                               0
	         + 1.090

              + 90

          +1.000

       + 15.000

       + 15.000

         + 2.000

         + 2.000
	               7.590

               3.090

               4.500

           265.000

           265.000

               2.000

               2.000


§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rybniku . 
